
  

 

 

 

 
 
Verksamhetsplan 2025 
 

Bredareds Sportskytteklubb  
 
• Öppet vecka 15 – 35 tisdagar, torsdagar och lördagar och vecka 36-40 (kulbanor),  

lördag 13.00-16.00 och söndag 09.00-12.00. 

• Klubbmästerskap samtliga discipliner 

• Arbetsdag 1 maj 

• Företagsaktiviteter 

 

Verksamhetsplan/gren 
 

• Viltmål/Jaktkombination 

o LM Jaktkombination 
o Uttagning Nordisk eller Europeisk Jaktkombination 
o Allsvenskan 

 

• Lerduva/hagel 
 

Inför detta året så kommer vi givetvis utföra de sedvanliga aktiviteterna plus att vi 
kommer att fortsätt arrangera en deltävling i Lerduvestig Väst. Vi kommer inte att 
ansöka för någon större tävling på lerduvesidan då vi nu precis har haft en större 
tävling i form av LL test i Olympisk skeet. 
Fortsatt upprustning och underhåll av våra banor och kastare. Ett ständigt gnetande 
som kräver sitt, här får gärna fler anmäla sitt intresse och hjälpa till med det man 
kan och vill hjälpa till med.  
Vi kommer att fortsätta ha med ett lag i allsvenskan för Nationell Skeet med målet 
att komma upp i Div 1. Och gärna fler lag eller i någon mer disciplin om intresse 
finns. 
 

• Pistol och Svartkrut 
 

 
o Nybörjarkurs för pistolskyttar startades i mars med 4 teorilektioner, luftskytte och  
    10 skjuttillfällen. Ansvariga ledare är Marie-Claude Juntunen och Lars Fundin. 
 
o Den årliga kompakt-fälten kommer att köras vid 6 tillfällen med start i november 
     för både finkalibrig och grovpistol/revolver. 
 
o Serieskjutning (= 6 deltävlingar) samt KM i både kaliber 22, grovpistol och  

svartkrutsskytte kommer att köras enligt plan. 
 
o Klubbens externa tävlingsverksamhet i svartkrutsskytte med svartkrutsfälten  
    ”Höftskottet ” kommer att skjutas i augusti. 
 
o Precisionstävlingen Bakhållet kommer köras i juni. CAS-skyttet rullar på enligt plan. 
     Cas-serien kommer att köras hos Bssk enl plan. 



  

 

 

 
 

o Cowboy Action shooting (CAS) tävlingen Lonesome Dove genomförs i oktober. 
Uppslutningen av skyttar från andra klubbar blir bättre (snitt 25-30 deltagare). 
Tävlingen skjuts som en inbjudningstävling via SWSF. CAS-tävlingen är numera 
årligen återkommande. 
 

o En Klubbfält med enhandsvapen kommer att skjutas, datum kommer. 
 

o Fortsatt underhållsarbete på pistolbanan och förlängningen av vallen.  
 

o Färdigställande av 2 fasta kulisser, budgetering av skyddsvall. 
 

o PPC-bana kommer att färdigställas på befintlig pistolbana. 
 
o Vapenvård av klubbens enhandsvapen planeras i oktober eller november. 

 
o Luftpistolskyttet kommer att köra igång till hösten om intresse finns.  

Ansvarig är Magnus Söderlund. 
 

• CAS-Skytte - Bredared Rough Riders 
       Kontaktperson: Per-Erik Svensson ”Manco”   

 
o RO 1 kurs 

Ingen RO1-utbildning kommer att hållas 2025 än, intresseanmälan för hösten tas in 
och anmälningslista kommer att finnas. 
 

o 6 – 7 organiserade träningar/banskjutningar är planerade. 
 

o Wild Väst Series 
En 6 stages inbjudningstävling i serieformat är utlyst hos Bredared Rough Riders 
tävlingen kommer att skjutas vid 3 tillfällen. Tävlingen utlystes i Gunslinger Gazette 
och på förbundets hemsida. 
 

o (CAS)tävlingen Lonesome Dove utlyst i oktober 
En 6 stages endagarstävling. Tävlingen är en inbjudningstävling som utlystes i 
Gunslinger Gazette och på förbundets hemsida. Tävlingen är årligen återkommande 
som en träffpunkt för Sveriges/Västsveriges Cowboy action skyttar. 
 

o Kulissbygge/Stage 
2 st fasta kulisser är klara på pistolbanan 2025. 
Dessa skall ej inkräkta eller begränsa den övriga verksamheten. 
Underhållsarbete av banor och material 2025 planeras. 
 

o Vapenvård 
Vapenvård av klubbens vapen genomförs i oktober eller november. 
 

o Budgetering vapeninköp 
Behov av nya klubbvapen ses över. 
 

o RO 2 /GF utbildning 
       Kommer att hållas vid behov. 

 
 
 
 

 



  

 

 

 
 

• Jägarexamen 

Vi kör på med prov löpande under 2025, datum finns redan på hemsidan för vårens 
prov. 
I vårt arbete med Jägarexamen vill vi även värva nya medlemmar till klubben. 
Om det blir som vi önskar så skall 4 nya provledare utbildas under våren men vi 
söker efter fler. 
Den som känner att man vill utbilda sig till provledare och ställa upp för klubben kan 
kontakta Arne Persson eller Kalle Karlsson för mer information. 
Våra provtillfällen finns på hemsidan under fliken Jägarexamen så det är bara för 
den som önskar att göra proven att kolla där för datum och anmälan. 
Provledarna får inte utbilda för provet men vi har Johan Lindström som är 
skytteinstruktör. Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

 
Jägarexamensgruppen 

 
 
 


